РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10.08.2020
	№ 391-п

 Черемхово

	О внесении изменений в постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 15.06.2020 № 318-п «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного на территории Черемховского районного муниципального образования»»

В целях устранения технической ошибки, руководствуясь статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 15.06.2020 № 318-п «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного на территории Черемховского районного муниципального образования»» изменения, изложив его в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного на территории Черемховского районного муниципального образования», утвержденный постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 16.01.2019 № 12-п (в редакции, утвержденной постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 06.12.2019 № 733-п) изменения, изложив его в новой редакции приложением к настоящему постановлению.».
2. Отделу   организационной работы (Ю.А. Коломеец):
2.1. внести в оригинал постановления, указанного в пункте 1 настоящего постановления, информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;
2.2. направить на опубликование настоящее постановление в газету «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: cher.irkobi.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя мэра по вопросам жизнеобеспечения Д.В. Горина.

Мэр района 									С.В. Марач
image1.png